
Faglærer til teater-, event- og AV-tekniker-uddannelsen
med fokus på eventlys

Brænder du for unges læring og trivsel, og vil du være en del af et stærkt tværfagligt lærerkollegie
på NEXT Medie? Vi søger lige nu en engageret og faglig kompetent kollega til at undervise på
uddannelsen TEA (teater-, event- og AV-tekniker), denne gang med fokus på eventlys. Vi er både
interesseret i dig, som ønsker at være timelærer og dig, som ønsker at blive fastansat på NEXT.
 
Hvem er vi?
Du vil blive en del af afdelingen Medie, som består af fire fastansatte medarbejdere samt en lang
række tilknyttede timelærere - alle med meget høje forventninger til vores elever.
 
Vi er landsskole inden for teaterspecialet og en af de to udbydere for eventteknikere. 
Igennem de seneste år har vi oplevet en øget tilgang til uddannelsen, som sammen med branchen
er i konstant udvikling. Nye fagligheder inden for f.eks. IT skal løbende udvikles, formidles og
implementeres i vores undervisning. Vi har igennem en årrække udviklet på både indholdet i
uddannelsen og på vores fysiske rammer og anvendelse af udstyr. Uddannelsen består af en bredt
sammensat vifte, og vi har dygtige elever, der er videbegærlige og stiller høje krav til deres
uddannelse. Undervisningen, som hovedsagelig foregår i dagtimerne, varierer mellem klasse- og
projektbaseret undervisning.  

På NEXT uddanner vi også elever inden for film- og tv-produktion samt på fotografuddannelsen. Du
indgår derfor i et stærkt tværfagligt lærerkollegie med meget forskellige kompetencer, som alle
brænder for deres fag og brancher. Netværksdannelse, også med elevernes lærepladser og
branchen, er vigtig for både ansatte og eleverne.

Vi søger en kollega, der  

har en relevant faglig viden/erfaring inden for teater- eller eventteknik, gerne med vægt på

eventlys. I tilfælde af at du fastansættes, skal du have mindst 5 års relevant erhvervserfaring 

●

kan undervise fra grundforløbet og hele vejen op til elevernes svendeprøve ●

kan undervise i et eller flere af uddannelsens specialefag: teaterteknik, lys og lyd ●

har mod på at kaste sig ud i nye udfordringer - faglige som pædagogiske ●

har mod på udvikling i brancher med høje krav, som bevæger sig hurtigt og tit uforudsigeligt ●

har sans for struktur og planlægning med elevers læring for øje ●

er indstillet på vidensdeling ●

er god til at skabe relationer med såvel elever som kollegaer og lærepladser ●

har lyst til samarbejde på tværs af flere beslægtede uddannelser ●

har flair for at arbejde med match af elever og virksomheder med henblik på at skaffe

lærepladser i samarbejde med kollegaer, vejledning og administration 

●

Åbenhed, energi, teamwork og god kommunikation er essentielt for uddannelsen og os som
team. Du skal deltage i pædagogisk og faglig udvikling sammen med dine kollegaer. 

Almene kvalifikationer – gældende i tilfælde af at du fastansættes
Du har almene kvalifikationer, der svarer til niveauet på en erhvervsgymnasial uddannelse (f.eks.
Dansk A og Samfundsfag C) eller sørger selv for, at de er erhvervet inden for tre år efter
ansættelsen. Ansøgere uden læreruddannelse eller lignende skal gennemgå en diplomuddannelse
i pædagogik, som skolen betaler.
 
Ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuldtid og er placeret i Mileparken 20A, 2740 Skovlunde.
 
Fastansættes du, bliver du ansat på tjenestemandslignende vilkår med mulighed for tillæg,
herunder pensionsordning på 18%.
 
Ansættes du som timelærer, sker ansættelsen i henhold til Finansministeriets cirkulære af 17.
januar 2001 om aflønning timelønnet undervisning.
 
Vi håber, at du kan starte den 1. februar 2026 eller hurtigst muligt.
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.



 
Ansøgning og kontakt
Send ansøgning, cv, uddannelsesbeviser og anden relevant dokumentation via ansøgningslinket
inden ansøgningsfristen den 19. januar 2026.
 
Læs mere på https://nextkbh.dk/eud/medier-it/teater-event-og-av-tekniker.
 
Vi afholder ansættelsessamtaler løbende frem til og med uge 5.
 
Du er også velkommen til at kontakte uddannelsesleder Emil Lunding Jensen på mail
elj@nextkbh.dk eller tlf. 28938807, hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.

NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.

Læs mere om NEXT som arbejdsplads her.

https://nextkbh.dk/eud/medier-it/teater-event-og-av-tekniker

	Faglærer til teater-, event- og AV-tekniker-uddannelsen med fokus på eventlys
	Faglærer til teater-, event- og AV-tekniker-uddannelsen med fokus på eventlys


